
UCHWAŁA NR XXIX/295/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stryków w 2021 roku pożyczki długoterminowej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1318) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), w związku z § 6 
Uchwały Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok, Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 466.891,00 zł (słownie złotych: czterysta 

sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden 00/100) na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu roku 2021, z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt 

zagospodarowania zielenią oraz elementami małej architektury terenu parku w Strykowie". 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona i wykorzystana w 2021 roku. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022 - 2025 z dochodów gminy z tytułu podatku od 

nieruchomości. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągnięcia, zabezpieczenia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FAD4FA-B851-4AC9-9363-78943DBA84DF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-22T10:51:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




